
EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA

República de Honduras

01/10/2008 14:23:08
2008Gestión: 

R_EGA_01_INSPRG

TODAS LAS FUENTES

Secretaría de Relaciones Exteriores

Nota: No incluye modificaciones solicitadas

Página 1 de 1

FECHA   DESDE : 01/09/2008 HASTA: 30/09/2008

ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 40,477,714.33

 61,621,916.79

 382,100,138.21

 1,731,063.00

 83,211,308.00

 3,809,450.40

 4,957,792.54

 25,942,491.52

 136,303.11

 6,227,831.21

 34,362,624.13

 54,149,283.70

 359,522,887.49

 1,578,430.07

 83,205,876.73

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 569,142,140.33  41,073,868.78  532,819,102.12TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


