

Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



FECHA DESDE: 01/09/2008 HASTA: 30/09/2008

ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	40,477,714.33	3,809,450.40	34,362,624.13
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	61,621,916.79	4,957,792.54	54,149,283.70
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	382,100,138.21	25,942,491.52	359,522,887.49
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,731,063.00	136,303.11	1,578,430.07
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	83,211,308.00	6,227,831.21	83,205,876.73
TOTAL GENERAL :		569,142,140.33	41,073,868.78	532,819,102.12